Заведующему кафедрой ИМО,

к.т.н., доценту,

Богоявленскому Ю. А.

от студента группы 22103

Фамилия И. О.

Заявление

Прошу Вас зачислить меня на специализированное направление подготовки “Системные технологии Интернет”.

Зимнюю сессию сдал со следующими результатами:

Экзамены:

1. Предмет – оценка

2. Предмет – оценка

3. ...

Зачеты:

1. Предмет – отметка

2. ...

24.01.2007
Фамилия И. О.